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Grzejnik modułowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rurkow y grzejni k modułowy , prze -

znaczony do ogrzewania pomieszczeń użytkowych. 

Grzejnik według wzoru odznacza si ę oryginalną budową , charakteryzującą się 

układem połączonych elementów grzewczych. 

Grzejnik składa się z połączonych w górnej i dolnej części żeberek, utworzo-

nych z  płaskiego kształtownik a o  przekroju prostokątnym z  zaokrąglonymi krawę -

dziami, ukształtowanyc h w  moduły rozdzielone lekk o wysuniętymi d o przodu że -

berkami. Grzejnik z obu stron zakończony jest pionowymi kolektorami o  przekroju 

półokrągłym. N a modułac h umieszczon y jes t perforowan y ekra n o  perforacj i w 

kształcie poziomyc h prostokątnyc h wycięć , zamocowan y pomiędz y wystającym i 

żeberkami. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejni k modułowy z trzema pionowymi modułami , jak pokazan o na rysunku, 

w widoku od przodu - fig. 1  a, w widoku od góry - fig.  1  b , w widoku z boku -

fig. 1 c . 

2. Grzejni k modułowy z dwoma pionowymi modułami, jak pokazano na rysunku, 

w widoku od przodu - fig. 2 a, w widoku od góry - fig. 2  b, w widoku z boku -

fig- 2 c. 

3. Grzejni k modułowy z czterema pionowymi modułami, jak pokazano na rysunku, 

w widoku od przodu -  fig. 3 a, w widoku od góry - fig. 3  b, w widoku z boku -

fig. 3 c. 



4. Grzejni k modułowy z jednym poziomym modułem, jak pokazano na rysunku, w 

widoku od przodu - fig. 4a, w widoku od góry - fig. 4b, w widoku z boku - fig. 

4c. 

5. Grzejni k modułowy z dwoma poziomymi modułami usytuowanymi prostopadle, 

jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 5a, w widoku od góry - fig. 

5b. 

6. Grzejni k modułowy z dwoma poziomymi modułami usytuowanymi prostopadle, 

jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 6a, w widoku od góry - fig. 

6b. 

7. Grzejni k modułowy z  dwoma poziomymi modułam i połączonym i prostopadle , 

jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 7a, w widoku od góry - fig. 

7b. 

8. Grzejni k modułowy z  dwoma poziomymi modułam i połączonym i prostopadle , 

jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 8a, w widoku od góry - fig. 

8b. 

9. Grzejni k modułowy z dwoma odsłoniętymi poziomymi modułami połączonymi 

prostopadle, jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. 9a, w widoku 

od góiy - fig. 9b. 

10. Grzejnik modułowy z dwoma odsłoniętymi poziomymi modułami połączonymi 

prostopadle, jak pokazano na rysunku, w widoku od przodu - fig. lOa, w widoku 

od góry - fig. lOb. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik modułow y wedłu g wzor u przemysłowego , charakteryzuj e si ę tym, 

że skład a si ę z  połączonych w górne j i dolne j części żeberek , utworzonyc h z  pła-

skiego kształtownik a o  przekroj u prostokątny m z  zaokrąglonym i krawędziami , 

ukształtowanych w  moduł y rozdzielon e lekk o wysuniętym i d o przod u żeberkami . 

Grzejnik z obu stron zakończony jest pionowymi kolektorami o  przekroju półokrą-

głym. N a modułach umieszczon y jes t perforowan y ekra n o  perforacj i w kształci e 

poziomych prostokątnych wycięć, zamocowany pomiędzy wystającymi żeberkami. 



W pierwszej odmianie wzoru grzejnik ma trzy pionowo usytuowane moduły. 

W drugiej odmianie grzejnik ma dwa pionowo usytuowane moduły. 

W trzeciej odmianie grzejnik ma cztery pionowo usytuowane moduły. 

W czwartej odmianie grzejnik stanowi jeden moduł, poziomo usytuowany na 

dwóch podstawkach o kształcie zbliżonym do dwuteownika. 

W piątej odmianie grzejnik stanowią dw a prostopadle usytuowane , poziom e 

moduły, umieszczone na podstawkach o kształcie zbliżonym do dwuteownika. 

W szóste j odmianie grzejni k stanowi ą dwa , stykając e się narożnikami, pro -

stopadle usytuowane , poziom e moduły , umieszczon e n a podstawkac h o  kształci e 

zbliżonym do dwuteownika. 

W siódmej odmianie grzejnik stanowią dwa, połączone prostopadle, poziom e 

moduły, umieszczone na podstawkach o  kształcie zbliżonym do dwuteownika, przy 

czym w narożniku umieszczona jest kwadratowa przykrywka. 

W ósme j odmianie grzejni k stanowi ą dw a połączon e prostopadle , poziom e 

moduły, umieszczone na podstawkach o  kształcie zbliżonym do dwuteownika, przy 

czym w  narożnik u umieszczon a jes t przykrywk a złożon a z  dwóc h prostokątnyc h 

trójkątów. 

W dziewiątej odmianie grzejnik stanowią dwa, połączone prostopadle, odsło -

nięte poziom e moduły , umieszczon e n a podstawkac h o  kształci e zbliżony m d o 

dwuteownika. 

W dziesiątej odmianie grzejnik stanowią dwa , połączone prostopadle, odsło -

nięte poziome moduły, umieszczone na podstawkach o kształcie zbliżonym do dwu-

teownika, prz y czy m poziom e żeberk a poszczególnyc h modułó w s ą połączon e w 

narożniku. 
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